
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 345392-2013 z dnia 2013-08-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rybnik 
Przedmiotem postępowania jest zamówienie na prowadzenie zajęć praktycznych i 
teoretycznych z przedmiotów zawodowych na kwalifikacyjnym kursie zawodowym M.11. 
Eksploatacja złóż podziemnych, zawód górnik eksploatacji podziemnej, symbol... 
Termin składania ofert: 2013-09-04  

 

Rybnik: Prowadzenie zajęć praktycznych i teoretycznych z przedmiotów zawodowych 
na kwalifikacyjnym kursie zawodowym M.11. Eksploatacja złóż podziemnych, zawód 

górnik eksploatacji podziemnej, symbol cyfrowy 811101 oraz M.39. Organizacja  
i prowadzenie eksploatacji złóż podziemnych z podziałem na zadania 

Numer ogłoszenia: 374612 - 2013; data zamieszczenia: 16.09.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 345392 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Rybnickie Centrum Edukacji Zawodowej - Centrum Kształcenia 
Ustawicznego oraz Praktycznego, ul. Św. Józefa 30, 44-217 Rybnik, woj. śląskie, tel. 32 
4222433, faks 32 4229178. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prowadzenie zajęć praktycznych i 
teoretycznych z przedmiotów zawodowych na kwalifikacyjnym kursie zawodowym M.11. 
Eksploatacja złóż podziemnych, zawód górnik eksploatacji podziemnej, symbol cyfrowy 
811101 oraz M.39. Organizacja i prowadzenie eksploatacji złóż podziemnych z podziałem na 
zadania. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem postępowania jest zamówienie na 
prowadzenie zajęć praktycznych i teoretycznych z przedmiotów zawodowych na 
kwalifikacyjnym kursie zawodowym M.11. Eksploatacja złóż podziemnych, zawód górnik 
eksploatacji podziemnej, symbol cyfrowy 811101 oraz M.39. organizacja i prowadzenie 
eksploatacji złóż podziemnych z podziałem na zadania: Zadanie 1 - Prowadzenie zajęć 
teoretycznych z przedmiotu automatyka i maszyny w górnictwie na kwalifikacyjnym kursie 
zawodowym M.11. Eksploatacja złóż podziemnych, zawód górnik eksploatacji podziemnej, 
symbol cyfrowy 811101, Zadanie 2 - Prowadzenie zajęć teoretycznych z przedmiotu 
automatyka i maszyny w górnictwie na kwalifikacyjnym kursie zawodowym M.11. 
Eksploatacja złóż podziemnych, zawód górnik eksploatacji podziemnej, symbol cyfrowy 
811101, Zadanie 3 - Prowadzenie zajęć praktycznych z przedmiotu eksploatacja złóż 
podziemnych na kwalifikacyjnym kursie zawodowym M.39. Organizacja i prowadzenie 
eksploatacji złóż podziemnych, Zadanie 4 - Prowadzenie zajęć teoretycznych z przedmiotu 
materiałoznawstwo na kwalifikacyjnym kursie zawodowym M.39. Organizacja i prowadzenie 
eksploatacji złóż podziemnych, Zadanie 5 - Prowadzenie zajęć teoretycznych z przedmiotu 
automatyka i maszyny w górnictwie na kwalifikacyjnym kursie zawodowym M.39. 
Organizacja i prowadzenie eksploatacji złóż podziemnych, Zadanie 6 - Prowadzenie zajęć 



praktycznych z przedmiotu zespołowe projektowanie robót górniczych na kwalifikacyjnym 
kursie zawodowym M.39. Organizacja i prowadzenie eksploatacji złóż podziemnych w 
zakresie określonym w punkcie II SIWZ.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.53.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Prowadzenie zajęć teoretycznych z przedmiotu automatyka i maszyny w górnictwie 
na kwalifikacyjnym kursie zawodowym M.11. Eksploatacja złóż podziemnych, zawód górnik 
eksploatacji podziemnej, symbol cyfrowy 811101 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Andrzej Pałach, ul. Rudzka 75, 44-200 Rybnik, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 4032,00 

• Oferta z najniższą ceną: 4032,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10080,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Prowadzenie zajęć teoretycznych z przedmiotu automatyka i maszyny w górnictwie 
na kwalifikacyjnym kursie zawodowym M.11. Eksploatacja złóż podziemnych, zawód górnik 
eksploatacji podziemnej, symbol cyfrowy 811101 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Andrzej Pałach, ul. Rudzka 75, 44-200 Rybnik, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2100,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 2016,00 
• Oferta z najniższą ceną: 2016,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5040,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Prowadzenie zajęć praktycznych z przedmiotu eksploatacja złóż podziemnych na 
kwalifikacyjnym kursie zawodowym M.39. Organizacja i prowadzenie eksploatacji złóż 
podziemnych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Grzegorz Świerczek, ul. Makowa 40a, 44-373 Wodzisław Śląski, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3040,00 
• Oferta z najniższą ceną: 3040,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3992,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Prowadzenie zajęć teoretycznych z przedmiotu materiałoznawstwo na 
kwalifikacyjnym kursie zawodowym M.39. Organizacja i prowadzenie eksploatacji złóż 
podziemnych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Leszek Rusiński, ul. Za Koleją 28, 44-290 Jejkowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 760,00 
• Oferta z najniższą ceną: 760,00 / Oferta z najwyższą ceną: 998,00 
• Waluta: PLN. 



Część NR: 5    

Nazwa: Prowadzenie zajęć teoretycznych z przedmiotu automatyka i maszyny w górnictwie 
na kwalifikacyjnym kursie zawodowym M.39. Organizacja i prowadzenie eksploatacji złóż 
podziemnych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Andrzej Pałach, ul. Rudzka 75, 44-200 Rybnik, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1250,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1200,00 
• Oferta z najniższą ceną: 1200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3000,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Prowadzenie zajęć praktycznych z przedmiotu zespołowe projektowanie robót 
górniczych na kwalifikacyjnym kursie zawodowym M.39. Organizacja i prowadzenie 
eksploatacji złóż podziemnych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Grzegorz Świerczek, ul. Makowa 40a, 44-373 Wodzisław Śląski, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3420,00 
• Oferta z najniższą ceną: 3420,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4491,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


